关于安信中证一带一路主题指数分级证券投资基金

名称变更的公告

根据安信基金管理有限责任公司（以下简称“基金管理人”）2020 年 12 月 2

日发布的《关于安信中证一带一路主题指数分级证券投资基金之安信一带一路 A

份额和安信一带一路 B份额终止运作、终止上市并修改基金合同的公告》，《安信

中证一带一路主题指数型证券投资基金基金合同》将于 2021 年 1 月 1 日生效，

《安信中证一带一路主题指数分级证券投资基金基金合同》同时失效。因此，安

信中证一带一路主题指数分级证券投资基金的基金名称将相应变更为“安信中证

一带一路主题指数型证券投资基金”，场外简称由“安信一带一路分级”变更为

“安信一带一路指数”；场内简称由“一带分级”变更为“安信一带”；基金代码

不变，仍为 167503。

《安信中证一带一路主题指数型证券投资基金基金合同》、《安信中证一带一

路主题指数型证券投资基金托管协议》于 2020 年 12 月 2 日在本公司网站

（www.essencefund.com）披露，基金管理人后续将对《安信中证一带一路主题

指数分级证券投资基金招募说明书》进行相应修改。敬请投资者留意。

投资者可以登陆安信基金管理有限责任公司网站（www.essencefund.com）

或拨打安信基金管理有限责任公司客户服务热线 4008‐088‐088（免长途话费）进

行相关咨询。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2020 年 12 月 31 日